
                                                                                                                     Prot. n. 411 del 16 aprile 2024 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Numero Registro: Decreto Rettorale 1424 

Via del Casale di San Pio V, 44  - 00165 Rome (Italy)   

 IL RETTORE 

VISTA              la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e, in particolare, l’art. 22;  

VISTO           l’art. 14, comma 6-quaterdecies, del D.L. 30 aprile 2022, n. 36 convertito con modificazioni 

dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi Link Campus University per il conferimento di 

assegni di ricerca emanato con D.D. n. 02/2022 del 14 aprile 2022; 

VISTO il decreto rettorale n. 1404 del 8 aprile 2024, con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno per lo svolgimento 

di attività di ricerca relativa al progetto “Intelligenza Artificiale e diritto privato”, 

finanziato dal Fondo di Ateneo 

RITENUTO necessario procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della procedura 

selettiva sopra citata nelle persone dei professori: Massimo Proto – Professore Ordinario – 

S.S.D. IUS/01 (IUS/01 Diritto Privato); Francesca Bartolini – Professore Associato S.S.D. 

IUS/01 (IUS/01 Diritto Privato); Giovanni Di Lorenzo – Professore Associato – S.S.D. IUS/01 

(IUS/01 Diritto Privato); 

DECRETA 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 (uno) assegno per lo 

svolgimento di attività di ricerca relativa al progetto: “Intelligenza Artificiale e diritto privato” - Settore 

scientifico disciplinare IUS/01 (Diritto Privato), presso l’Università degli Studi “Link Campus University” è così 

costituita:  

 

Prof. Massimo Proto Professore Ordinario – 

S.S.D. IUS/01 

Università degli Studi “Link Campus 

University” 

Prof.ssa Francesca Bartolini Professore Associato – 

S.S.D. IUS/01 

Università degli Studi “Link Campus 

University” 

Prof. Giovanni Di Lorenzo Professore Associato – 

S.S.D. IUS/01 

Università dagli Studi di Roma       

“La Sapienza” 

 

Roma, 16 aprile 2024 

    Il Rettore  

            Prof. Carlo Alberto Giusti   


		2024-04-16T10:48:24+0000
	Carlo Alberto Giusti




